van deze terug te vorderen. Ingeval van toepassing van 
artikel 5:136 vierde lid van het Burgerlijk Wetboek zal de 
uitkering van het aandeel in bedoeld geval in plaats van 
aan de eigenaar geschieden aan de maatschappij. 
Gaat de verschuldigde uitkering een bedrag van elfduizend 
driehonderd vijfenveertig euro (€ 11.345,-) te boven, dan 
geschiedt zij op de wijze te bepalen door de vergadering 
van eigenaars, zulks blijkende uit een door het bestuur 
gewaarmerkt afschrift van de notulen van de vergadering. 
Door uitkering overeenkomstig de voorwaarden dezer polis 
zal de maatschappij tegenover alle belanghebbenden